

LIMOGES HABITA

Envoyé en préfecture le 17/06/2025

Reçu en préfecture le 17/06/2025

Publié le 17/06/2025

ID: 087-278708516-20250603-20250603_B13-DE

Extrait du Registre des Délibérations du Bureau

Séance du 03 JUIN 2025

20250603 B13 - LIMOGES - Résidence Porte Panet II - Autorisation de reprise du branchement électrique et de constitution d'une servitude de passage de réseau électrique au profit d'Enedis

Le Bureau de Limoges habitat s'est réuni le mardi 03 juin 2025 à 17 heures dans les locaux du Siège, 224 rue François Perrin à Limoges.

Etaient présents:

Madame Catherine MAUGUIEN-SICARD, Présidente

Monsieur Jean-Luc BONNET, Vice-président

Madame Aya Ekoun Debora KOUAKOU, Administratrice

Messieurs Philippe CHADELAS, Dominique RENAUDIE, et Xavier TRACOU, Administrateurs

Madame Céline MOREAU, Directrice générale

La séance est ouverte à 17 heures sous la présidence de Madame MAUGUIEN-SICARD, Présidente.

Envoyé en préfecture le 17/06/2025

Reçu en préfecture le 17/06/2025

Publié le 17/06/2025



Vu le Code de la Construction et de l'habitation, et notamment son article R421-16,

Vu les travaux d'aménagement engagés par la Ville de Limoges rue Porte Panet à Limoges, Considérant la demande faite par Enedis à Limoges habitat en vue de la reprise du branchement électrique de la Résidence Porte Panet II, située 32 rue Porte Panet, cadastrée EO nº80, 81 et 82, ainsi que la mise aux normes du coffret de coupure en limite de propriété, avec création d'une servitude de passage de réseau électrique,

Considérant l'objet de cette demande de servitude visant à établir à demeure sur la parcelle cadastrée EO nº80, dans une bande de 3 m de large, 5 canalisations souterraines sur une longueur totale d'environ 1 m, et à encaster un ou plusieurs coffrets en façade

Considérant l'indemnité unique et forfaitaire de vingt euros prévue pour la constitution de cette servitude,

Vu le rapport présenté,

Le Bureau délibère,

Autorise la signature de tous actes et documents afférents à la constitution d'une servitude de passage de réseau électrique au profit d'Enedis sur les parcelles cadastrées EO nº80, 81 et 82, 16 rue Porte Panet à Limoges.

LIMOGE

Formalités de publicité effectuées 1 7 JUIN 2025

Pour extrait conforme, Limoges, le 17 JUIN 2025 LA PRESIDENTE Catherine MAUGUIEN-SICARD